
議案第５４号 

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事の請負契約の締結

について 

上記の議案を提出する。 

平成２８年５月３０日 

             提出者 杉並区長   田  中    良 

 

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事の請負契約の締結

について 

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事施行のため、下記のと

おり請負契約を締結する。 

記 

１ 契 約 の 目 的  仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事 

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札 

３ 契 約 の 金 額  金２，５２７，２００，０００円也 

４ 契約の相手方  杉並区荻窪五丁目１８番１４号 

興建社・国際・興信・矢島 建設共同企業体 

構成員（代表者） 

杉並区荻窪五丁目１８番１４号 

株式会社 興建社 

代表取締役  水 島 隆 明 

構成員 

杉並区成田東四丁目３８番１７号 

国際建設 株式会社 東京支社 

代表取締役東京支社長  佐々木 滿里子 

構成員 

杉並区成田西三丁目２番４号 

株式会社 興信建設 

代表取締役  横 山 惠志郎 



構成員 

杉並区高円寺南一丁目１８番１５号 

株式会社 矢島工務店 

代表取締役  大 沼  康 

（提案理由） 

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設のため、建築工事を施行する必

要がある。 



４１

１５

４

２９

３１ ３０

２９

２０

２７ ２５
１

１１

９

１０

８

１１ １２

５

６

４

１５
１４

６
７

１７

１３１４

１８
１９

２６
４２

２３ ７

２

５
３

３

２

１６

１０

１５

１１
１２

３

２２

４０

４４

３８

４７

４４

１
４

３２ ３１

２９

８

９

７ ６

５ ４

２

１

４５

３８

４３

４２

３０

３

１２

１９
２０ ２１

２３
２５

２４

３０
３２

３６

３５
３４

３５
３３

３７

３２ ３９

４１

１７

１８

３７３６ ４０
１８

１７
１６

１３
１２ ２６

２４
２５

２９

３０

２５
２７

３１

２４

２２

４０

１６

２９
２７

２６

６
７

８ ９
１１

１０

１６

１７ １８
１９

２２
２３

１２

１３

２８

１４ １６

２６

１７

２３

２０

２１

１４
１５

２８

２３２２

５ ４

３６

３

３４ ３３

１

９

１５
１４

１２

１０

１１

１５

５

１８

３
２

１９

１

７

６

２１

１９ ２０

２５ ３８

１４

３７

２９ ３０

３２

３１

８

７

１０

６ ４

１１

１２
３

９

８
７ ６

４

１７
１５

８

１３

１２

２６

２５ ２４

２３

１９

２２

２０

２１

４

２

１
３ ３８

５

３８
３９

４６

３２
３５３４

４３

４５

４ ９

１０

２

３ １１

１７
１６

１２

１１

１８

７

８
９

５
６

１８

２０

３７

２１

３６

３５

３３３１

２８

３８

３７

３６

４１

４４

４１ ４０

３９

３８

３８

３９

１
１５

１０

１３

１３ １４
１５

１６

２２

２３

３４ ３０

２９

２６

２７

２５

４０

３９
４３

４２

３４

３７

３６

３４

３３

４０

４２

１４

１２

１１
７

２５

３３２４

３２

１９１８ ２０
２２

２１

１５

２４

２３ ３２

３３

３１ ２７

３２
３１

２４
９

１０

８
６

２６

２７

３０

３１ １７
１６

１１

７

１４

１３

２５

２４

２３ ２２

２６

２０

１８
１７

１６

１４

１５

２１

１９２０

２９ ３０

２２

２０

１８
５

４

２８

３

６

５

９

８
１２

１０

９
８

２１
１９

１１
１０ １３１２

１４

７

１０

９

８

１６
１７ １８

１１

１３

１５
１６

９

８

７

６

１２

４５
３

３
２

１

７ ６

５

４

１

３
２

６

３１

３
２

４５

１ １０

２６
２７ ３０

２

３１

１

３２

３０ ３３

５１

５０

４９ ４８

４４

３８

３７

４３

３９

４１
４２

１４

１３ １９

２２

２３

２４

２５ ２９

２８

２１ ２５

２９

２８

２６

４８
１３ １６

１５

１４

２５

２６
３４

３３

４０

２９ １１

１２

１９

２１

２０

２２

２７

２４
３７

３８

３９

１１

１４

１９

１８

３２

２０ ３１

２７

２８
１０

１３

１７

３４

３６

１８

７

１５

１２

文化女子大附属
杉並高校

Ｎ

４２

ゆうゆう天沼館

天沼保育園

日大第二中・高校

３６

２４

２

清水一丁目

１６

１７

４６

４７

桃井第二小学校

所在地　

杉並区天沼三丁目１９番

荻窪税務署

天沼中学校

１５

４６

３７沓掛小学校

４１ ４３

妙正寺体育館

２８

３５

ゆうゆう桃井館
３８

３９

３４

青
梅
街
道

１２

１７

荻窪体育館

阿佐谷南保育園

２３

荻窪東保育園

２０

荻窪高校

杉並保健所

あんさんぶる荻窪

荻窪北保育園
１７

３０

天沼児童館

保育室若杉

荻窪駅

早稲田通り

３５

天沼三丁目

青梅街道

中央図書館

Ｓ = 1/10,000

４５ ４４

天沼小学校

３５

８

１９２３

杉並公会堂

１３

本天沼保育園

３９

１３

２８

２７
２９

３３

３１

２１

３５

２８
２７

１４

２１

上荻保育園

２８

２７

２３

上荻二丁目

１６

案　内　図

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事 

資料１

１４

２２

２

環八通り

下井草三丁目

下井草二丁目
本天沼三丁目

本天沼二丁目

清水二丁目

３０

２９

天沼一丁目
天沼二丁目

上荻一丁目

荻窪四丁目

９

７荻窪五丁目

３６

南荻窪四丁目

７
桃井一丁目

清水三丁目
２１

１９



資料２

1. 工 事 件 名

2. 工 事 場 所

3. 工 期

4. 用途地域等

建ぺい率　　　

容積率　　　 　

高度地区　　　

5. 設 計 業 者 株式会社　相和技術研究所

6. 構 造 規 模 鉄筋コンクリート造　地下1階・地上4階建て

7. 面 積 等 （1） 敷地面積　　 2,605.34 ㎡

（2） 建築面積 1,716.09

（3） 延床面積 7,402.14

（4） 各階面積　　　

1,792.51

1,675.36

1,453.83

1,486.83

969.03

24.58

7,402.14

8. 高 さ （1）軒の高さ　　　　　　　 16.53 ｍ

（2）最高の高さ 　　　　　 20.53 ｍ

9. 基 礎 構 造 直接基礎（下部地盤改良）

10. 外部仕上げ （1）外壁 タイル張り、一部コンクリート打放し、パネル張り

（2）屋根 アスファルト防水、一部ウレタン防水

（3）建具 アルミサッシ、スチールドア

11. 内部仕上げ 資料 ３　（主要室のみ）

12. 別 途 工 事 （1）電気設備工事

（2）給排水衛生設備工事

（3）空気調和設備工事

（4）昇降機設備工事

13. 支 出 科 目

　　　　　　　　　　保健福祉費　社会福祉費　福祉施設整備費　工事請負費

㎡

3 階

㎡

平成29年度　債務負担行為

　　　　　　　　　　生活経済費　区民生活費　区民生活施設整備費　工事請負費

　　　　　　　　　　生活経済費　産業経済費　産業経済施設整備費　工事請負費

㎡

4 階

　　　　　　　　　　保健福祉費　児童福祉費　児童福祉施設整備費　工事請負費

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事

杉並区天沼三丁目19番

契約締結の翌日から平成29年12月15日まで

第一種中高層住居専用地域、近隣商業地域

66.66％

233.33％

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事

平成28年度　一般会計

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

第2種高度地区

準防火地域、新たな防火規制区域

　工事概要

2 階

地下 1 階

合計

屋上 階

地上 1 階

㎡









資料４

 凡例

Ｓ＝１／４００

N

第一種中高層

住居専用地域

近隣商業地域

（道路境界線より20ｍの範囲）

区道

4,000

駐輪場
４２台

車
路

ス
ロ

ー
プ

出
入
口

計画建物棟

区
道

出入口 出入口階段・スロープ

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事　配置図

隣地境界線

道
路
境
界
線

隣
地

境
界

線

隣地境界線

隣
地

境
界

線

特別養護老人ホーム棟

・ は主要出入口を示す

・ は地上部分を示す

・ は地下部分を示す

・ はドライエリア部分を示す

・ は階段、スロープ等の上り方向を示す

予定地

道路境界線

2,000

2,000

2,000

2,000

8
,
1
0
7

8
,
0
1
6



Ｓ＝１／３００

N

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事　地下１階平面図・地上１階平面図 資料５

倉庫３

清掃

控室

防災倉庫

管理室

控室

車椅子置場
貸出用

機械室

倉庫
１

倉庫４

ハンドホール

5
5
,
2
0
0

2
2
,
0
0
0

3
3
,
2
0
0

35,700

7,70028,000

自転車駐車場

2
,
9
2
5

階段･ｽﾛｰﾌﾟ

13.0 13.9 13.9

110.9

22.8

29.1

16.0

 凡例

・各室の数字は面積(㎡)を示す

エレベーター

エレベーター

地下１階平面図

ドライ
エリア

ドライ
エリア

自動車駐車場

19台

836.1

廊下

トイレ

194台

253.8

ホール

44.1

60.0

50.0

倉庫２

・ は主要出入口を示す

・ はパイプスペース、吹き抜けを示す

・ は階段、スロープ等の上り方向を示す

ﾊﾟﾝﾄﾘｰ

相談室

倉庫

【就労支援センター】

廊下

静養室

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ室

相
談
室

３

プレイホール
(遊戯)

多目的室
(集会)

事務室

廊下

倉庫

倉庫

倉庫

(すぎﾄﾚ)
事務室

事務室

ｽﾀｯﾌﾙｰﾑ
兼会議室

ｵﾑﾂ替ｺｰﾅｰ

調乳ｺｰﾅｰ

ｾﾐﾅｰ室
(すぎJOB)

玄関

風除室

(すぎﾄﾚ)

ｼﾞｮﾌﾞﾄﾚ室

倉庫

給湯室

2
2
,
0
0
0

3
3
,
2
0
0

35,700 3,290

7,70028,000

5
5
,
2
0
0

ドライエリア上部

廊下２

自転車
出入口主出入口

福祉事務所

階段・ｽﾛｰﾌﾟ

13.2

19.8

6.6

52.7

86.6 50.9

59.5

押入

20.2

33.8

8.4

10.5

10.5

45.7
7.0 8.7

8.28.2

(保育室１)
70.5

託児室 (保育室２)

通用口

44.7
事務室

(すぎJOB)

エレベーター

ドライ
エリア上部

ドライ
エリア上部

自動車

倉庫

男子トイレ

女子トイレ

地上１階平面図

男子トイレ

女子トイレ

28.1

自立支援

事務室
68.2

【生活自立支援窓口】

[454.0]

ホール
185.1

トイレ

授乳室

ｺｰﾅｰ控室
ﾊﾛｰﾜｰｸ

自立支援ｺｰﾅｰ

子ども・子育てプラザ
出入口

[104.8]

(キッズコーナー)

総合案内

だれでもトイレ

総合案内
窓口

ホール

総合受付

22.4 ﾊﾛｰﾜｰｸｺｰﾅｰ
49.7

若者就労
支援ｺｰﾅｰ

70.0

相談室１

ドライエリア

沈殿槽
学習支援室

（生活自立支援窓口）

20.9

室内ワーク室

(すぎﾄﾚ)

46.1

(ホフクコーナー)

車
路

ス
ロ

ー
プ

車
路

ス
ロ

ー
プ

ごみ置場

ごみ置場

7.3

玄関

【(仮称)子ども・子育てプラザ】

[608.2]

相談室２

絵本・お絵かき
コーナー

(図書)

だれでもトイレ

相
談
室

４

・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
直線

ANDO-HIROKI
直線



エレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーター
ホールホールホールホールホールホールホール

Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００

NNNNNNN

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事 　２階平面図・３階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事 　２階平面図・３階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事 　２階平面図・３階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事 　２階平面図・３階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事 　２階平面図・３階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事 　２階平面図・３階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事 　２階平面図・３階平面図 資料６資料６資料６資料６資料６資料６資料６

２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図
5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室

５５５５５５５

４４４４４４４

倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２

喫煙室喫煙室喫煙室喫煙室喫煙室喫煙室喫煙室
(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

１１１１１１１

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室
２２２２２２２

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室
１１１１１１１

(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

相談室１相談室１相談室１相談室１相談室１相談室１相談室１

【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】

相談室２相談室２相談室２相談室２相談室２相談室２相談室２

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室 相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室 相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室

会長会長会長会長会長会長会長

客だまり客だまり客だまり客だまり客だまり客だまり客だまり

印刷ｺｰﾅｰ印刷ｺｰﾅｰ印刷ｺｰﾅｰ印刷ｺｰﾅｰ印刷ｺｰﾅｰ印刷ｺｰﾅｰ印刷ｺｰﾅｰ
(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

相談室１相談室１相談室１相談室１相談室１相談室１相談室１

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室

情報資料コーナー情報資料コーナー情報資料コーナー情報資料コーナー情報資料コーナー情報資料コーナー情報資料コーナー

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)
相談室２相談室２相談室２相談室２相談室２相談室２相談室２

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
２２２２２２２

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室
１１１１１１１

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室
２２２２２２２

ｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟ

ｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟ

活動室２活動室２活動室２活動室２活動室２活動室２活動室２

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室
２２２２２２２

１１１１１１１

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室

２２２２２２２

消費生活学習室消費生活学習室消費生活学習室消費生活学習室消費生活学習室消費生活学習室消費生活学習室

教室(調理)教室(調理)教室(調理)教室(調理)教室(調理)教室(調理)教室(調理)

倉庫・更衣室倉庫・更衣室倉庫・更衣室倉庫・更衣室倉庫・更衣室倉庫・更衣室倉庫・更衣室

案内ｺｰﾅｰ案内ｺｰﾅｰ案内ｺｰﾅｰ案内ｺｰﾅｰ案内ｺｰﾅｰ案内ｺｰﾅｰ案内ｺｰﾅｰ

印刷印刷印刷印刷印刷印刷印刷
ｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰ
(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

１１１１１１１
１１１１１１１

２２２２２２２

活動室１活動室１活動室１活動室１活動室１活動室１活動室１

３３３３３３３

庇庇庇庇庇庇庇

庇庇庇庇庇庇庇

庇庇庇庇庇庇庇

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

5
5
,
2
0
0

2
2
,
0
0
0

2
2
,
0
0
0

2
2
,
0
0
0

2
2
,
0
0
0

2
2
,
0
0
0

2
2
,
0
0
0

2
2
,
0
0
0

屋根屋根屋根屋根屋根屋根屋根

3
3
,
2
0
0

3
3
,
2
0
0

3
3
,
2
0
0

3
3
,
2
0
0

3
3
,
2
0
0

3
3
,
2
0
0

3
3
,
2
0
0

庇庇庇庇庇庇庇

28,00028,00028,00028,00028,00028,00028,000

２２２２２２２ ３３３３３３３

庇庇庇庇庇庇庇

屋根屋根屋根屋根屋根屋根屋根

教室２教室２教室２教室２教室２教室２教室２

教室１教室１教室１教室１教室１教室１教室１

【福祉事務所】【福祉事務所】【福祉事務所】【福祉事務所】【福祉事務所】【福祉事務所】【福祉事務所】

庇庇庇庇庇庇庇

28,00028,00028,00028,00028,00028,00028,00010,99010,99010,99010,99010,99010,99010,990

屋根屋根屋根屋根屋根屋根屋根

収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫

108.8108.8108.8108.8108.8108.8108.8

46.346.346.346.346.346.346.3

8.78.78.78.78.78.78.7

9.69.69.69.69.69.69.6

11.111.111.111.111.111.111.1 18.818.818.818.818.818.818.8

56.856.856.856.856.856.856.8

73.873.873.873.873.873.873.8

17.017.017.017.017.017.017.015.115.115.115.115.115.115.110.810.810.810.810.810.810.810.810.810.810.810.810.810.8

22.122.122.122.122.122.122.1

17.917.917.917.917.917.917.9

23.223.223.223.223.223.223.2

103.3103.3103.3103.3103.3103.3103.3

7.47.47.47.47.47.47.4

7.47.47.47.47.47.47.4

11.911.911.911.911.911.911.9

8.78.78.78.78.78.78.710.810.810.810.810.810.810.8

20.820.820.820.820.820.820.8

45.545.545.545.545.545.545.5

10.410.410.410.410.410.410.4

7.87.87.87.87.87.87.8

8.38.38.38.38.38.38.3 7.27.27.27.27.27.27.2 7.27.27.27.27.27.27.2 7.27.27.27.27.27.27.2
12.512.512.512.512.512.512.5

82.782.782.782.782.782.782.7

8.08.08.08.08.08.08.0

447.5447.5447.5447.5447.5447.5447.5
事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

8.08.08.08.08.08.08.0
161.8161.8161.8161.8161.8161.8161.8

18.018.018.018.018.018.018.0

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

34.334.334.334.334.334.334.3

20.820.820.820.820.820.820.8

(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)
8.78.78.78.78.78.78.7 8.78.78.78.78.78.78.7

8.48.48.48.48.48.48.4

 凡例 凡例 凡例 凡例 凡例 凡例 凡例

・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す

エレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーター
ホールホールホールホールホールホールホール

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ 女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室
(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)
6.96.96.96.96.96.96.9

19.519.519.519.519.519.519.5

6.66.66.66.66.66.66.6
１１１１１１１

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室
男子男子男子男子男子男子男子

21.821.821.821.821.821.821.8 30.830.830.830.830.830.830.8

女子女子女子女子女子女子女子
6.06.06.06.06.06.06.0 5.85.85.85.85.85.85.8

エレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーター エレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーター

だれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレだれでもトイレ

打合せ室打合せ室打合せ室打合せ室打合せ室打合せ室打合せ室

65.765.765.765.765.765.765.7

(35.4)(35.4)(35.4)(35.4)(35.4)(35.4)(35.4) (30.3)(30.3)(30.3)(30.3)(30.3)(30.3)(30.3)

【消費者センター】【消費者センター】【消費者センター】【消費者センター】【消費者センター】【消費者センター】【消費者センター】

133.7133.7133.7133.7133.7133.7133.7

(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)
83.583.583.583.583.583.583.5

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

(35.2)(35.2)(35.2)(35.2)(35.2)(35.2)(35.2) (48.3)(48.3)(48.3)(48.3)(48.3)(48.3)(48.3)

託児室託児室託児室託児室託児室託児室託児室

33.533.533.533.533.533.533.5

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

・・・・・・・ は主要出入口を示すは主要出入口を示すは主要出入口を示すは主要出入口を示すは主要出入口を示すは主要出入口を示すは主要出入口を示す

・・・・・・・ はパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示す

・・・・・・・ は階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示す

【成年後見センター】【成年後見センター】【成年後見センター】【成年後見センター】【成年後見センター】【成年後見センター】【成年後見センター】

[113.4][113.4][113.4][113.4][113.4][113.4][113.4]

71.871.871.871.871.871.871.8
事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

[640.１][640.１][640.１][640.１][640.１][640.１][640.１]
[742.7][742.7][742.7][742.7][742.7][742.7][742.7]

[294.1][294.1][294.1][294.1][294.1][294.1][294.1]

81.281.281.281.281.281.281.2
会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

(37.3)(37.3)(37.3)(37.3)(37.3)(37.3)(37.3)

(43.9)(43.9)(43.9)(43.9)(43.9)(43.9)(43.9)

給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室

倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１

常務室常務室常務室常務室常務室常務室常務室

印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室

給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室

[159.2][159.2][159.2][159.2][159.2][159.2][159.2]

【(仮称)在宅生活支援センター】【(仮称)在宅生活支援センター】【(仮称)在宅生活支援センター】【(仮称)在宅生活支援センター】【(仮称)在宅生活支援センター】【(仮称)在宅生活支援センター】【(仮称)在宅生活支援センター】

・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形



ｙｙｙｙｙｙｙ

 凡例 凡例 凡例 凡例 凡例 凡例 凡例

NNNNNNN

Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００Ｓ＝１／３００

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  4階平面図・屋上階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  4階平面図・屋上階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  4階平面図・屋上階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  4階平面図・屋上階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  4階平面図・屋上階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  4階平面図・屋上階平面図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  4階平面図・屋上階平面図 資料７資料７資料７資料７資料７資料７資料７

遮音フェンス遮音フェンス遮音フェンス遮音フェンス遮音フェンス遮音フェンス遮音フェンス

庇庇庇庇庇庇庇

庇庇庇庇庇庇庇

庇庇庇庇庇庇庇

屋根屋根屋根屋根屋根屋根屋根

屋根屋根屋根屋根屋根屋根屋根

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0 屋上設備機械置場屋上設備機械置場屋上設備機械置場屋上設備機械置場屋上設備機械置場屋上設備機械置場屋上設備機械置場

21,00021,00021,00021,00021,00021,00021,000

集会室１集会室１集会室１集会室１集会室１集会室１集会室１

【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】【社会福祉協議会】

印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室
集会室２集会室２集会室２集会室２集会室２集会室２集会室２

福祉推進ｾﾝﾀｰ福祉推進ｾﾝﾀｰ福祉推進ｾﾝﾀｰ福祉推進ｾﾝﾀｰ福祉推進ｾﾝﾀｰ福祉推進ｾﾝﾀｰ福祉推進ｾﾝﾀｰ

認定調査室認定調査室認定調査室認定調査室認定調査室認定調査室認定調査室

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・地域ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・地域ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・地域ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・地域ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・地域ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・地域ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・地域

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
３３３３３３３

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

庇庇庇庇庇庇庇

庇庇庇庇庇庇庇

(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

庇庇庇庇庇庇庇

４階平面図４階平面図４階平面図４階平面図４階平面図４階平面図４階平面図

5
,
2
7
5

5
,
2
7
5

5
,
2
7
5

5
,
2
7
5

5
,
2
7
5

5
,
2
7
5

5
,
2
7
5

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

4
7
,
2
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

4
2
,
2
5
0

4
2
,
2
5
0

4
2
,
2
5
0

4
2
,
2
5
0

4
2
,
2
5
0

4
2
,
2
5
0

4
2
,
2
5
0

屋根屋根屋根屋根屋根屋根屋根

屋根屋根屋根屋根屋根屋根屋根

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

21,00021,00021,00021,00021,00021,00021,000 7,0007,0007,0007,0007,0007,0007,000

13.413.413.413.413.413.413.4

36.336.336.336.336.336.336.3

148.0148.0148.0148.0148.0148.0148.0

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
8.88.88.88.88.88.88.8

6.46.46.46.46.46.46.4

7.07.07.07.07.07.07.0
(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)

喫煙室喫煙室喫煙室喫煙室喫煙室喫煙室喫煙室
休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室

8.88.88.88.88.88.88.8

エレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーター
ホールホールホールホールホールホールホール

エレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーターエレベーター

屋上階平面図屋上階平面図屋上階平面図屋上階平面図屋上階平面図屋上階平面図屋上階平面図

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

交流交流交流交流交流交流交流
スペーススペーススペーススペーススペーススペーススペース
12.812.812.812.812.812.812.8

多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室

136.5136.5136.5136.5136.5136.5136.5

４４４４４４４

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

12.012.012.012.012.012.012.0

倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１倉庫１

9.79.79.79.79.79.79.7

倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２倉庫２

17.117.117.117.117.117.117.1

38.138.138.138.138.138.138.1

47.847.847.847.847.847.847.8

(共)(共)(共)(共)(共)(共)(共)
給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室

だれでもだれでもだれでもだれでもだれでもだれでもだれでも
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

[183.0][183.0][183.0][183.0][183.0][183.0][183.0]

・・・・・・・ はパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示すはパイプスペース、吹き抜けを示す

・・・・・・・ は階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示すは階段、スロープ等の上り方向を示す

集会室４集会室４集会室４集会室４集会室４集会室４集会室４

92.092.092.092.092.092.092.0

74.774.774.774.774.774.774.7
集会室３集会室３集会室３集会室３集会室３集会室３集会室３

[434.3][434.3][434.3][434.3][434.3][434.3][434.3]

【(仮称)天沼三丁目区民集会所】【(仮称)天沼三丁目区民集会所】【(仮称)天沼三丁目区民集会所】【(仮称)天沼三丁目区民集会所】【(仮称)天沼三丁目区民集会所】【(仮称)天沼三丁目区民集会所】【(仮称)天沼三丁目区民集会所】

・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す・各室の数字は面積(㎡)を示す

・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す・【　】は施設名称、［　］は施設面積(㎡)を示す

太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
多角形

ANDO-HIROKI
直線



資料８資料８資料８資料８資料８資料８資料８仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  透視図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  透視図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  透視図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  透視図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  透視図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  透視図仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設建築工事  透視図




